
S-Bahn

  Dachau - München - Markt Schwaben - Erding
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Montag - Freitag

Stunde

Petershausen 
Vierkirchen-Esterhofen
Röhrmoos
Hebertshausen

Altomünster
Kleinberghofen
Erdweg
Arnbach

Markt Indersdorf
Niederroth
Schwabhausen

Bachern
Dachau Stadt
Dachau Bahnhof  an

Dachau Bahnhof  ab
Karlsfeld
Allach 

Untermenzing 
Obermenzing
Laim 

Hirschgarten
Donnersbergerbrücke 
Hackerbrücke 

Hbf 
Karlsplatz (Stachus) 
Marienplatz 

Isartor 
Rosenheimer Platz 
Ostbahnhof 

Leuchtenbergring 
Berg am Laim 
Riem

Feldkirchen
Heimstetten 
Grub

Poing
Markt Schwaben  an

Markt Schwaben  ab
Ottenhofen
St. Koloman

Aufhausen
Altenerding
Erding

4
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17
21
25

28
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40
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12
15
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12
17
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28
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58
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03
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12
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12
17
21
25

28

29
33
36
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40
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53
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58
00

03
06
09

12
15
17
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00
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Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten werden die Zugteile aus Petershausen und aus Altomünster in Dachau miteinander
vereinigt. Eine Weiterfahrt nach München ist ohne Umstieg möglich.

Zusätzliche Fahrten in den Nächten auf Neujahr, Rosenmontag, Faschingsdienstag sowie während des Oktoberfests.
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S-Bahn

  Dachau - München - Markt Schwaben - Erding

Zone
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Montag - Freitag

Stunde

Verkehrshinweis

Petershausen 
Vierkirchen-Esterhofen
Röhrmoos
Hebertshausen

Altomünster
Kleinberghofen
Erdweg
Arnbach

Markt Indersdorf
Niederroth
Schwabhausen

Bachern
Dachau Stadt
Dachau Bahnhof  an

Dachau Bahnhof  ab
Karlsfeld
Allach 

Untermenzing 
Obermenzing
Laim 

Hirschgarten
Donnersbergerbrücke 
Hackerbrücke 

Hbf 
Karlsplatz (Stachus) 
Marienplatz 

Isartor 
Rosenheimer Platz 
Ostbahnhof 

Leuchtenbergring 
Berg am Laim 
Riem

Feldkirchen
Heimstetten 
Grub

Poing
Markt Schwaben  an

Markt Schwaben  ab
Ottenhofen
St. Koloman

Aufhausen
Altenerding
Erding
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41
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= nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten werden die Zugteile aus Petershausen und aus Altomünster in Dachau miteinander
vereinigt. Eine Weiterfahrt nach München ist ohne Umstieg möglich.
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S-Bahn

  Dachau - München - Markt Schwaben - Erding

Zone
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3/4

4/5
4/5
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Samstag, Sonn- und Feiertag

Stunde

Verkehrshinweis

Petershausen 
Vierkirchen-Esterhofen
Röhrmoos
Hebertshausen

Altomünster
Kleinberghofen
Erdweg
Arnbach

Markt Indersdorf
Niederroth
Schwabhausen

Bachern
Dachau Stadt
Dachau Bahnhof  an

Dachau Bahnhof  ab
Karlsfeld
Allach 

Untermenzing 
Obermenzing
Laim 

Hirschgarten
Donnersbergerbrücke 
Hackerbrücke 

Hbf 
Karlsplatz (Stachus) 
Marienplatz 

Isartor 
Rosenheimer Platz 
Ostbahnhof 

Leuchtenbergring 
Berg am Laim 
Riem

Feldkirchen
Heimstetten 
Grub

Poing
Markt Schwaben  an

Markt Schwaben  ab
Ottenhofen
St. Koloman

Aufhausen
Altenerding
Erding

5

Sa

49
53
56

58
00
04

06
08
10

11
13
15

16
18
20

23
26
29

32
35
37

39
43

45
50
53

56
00
02

08
12
15
19

23

29
33
36

38
40
44

46
48
50

51
53
55

56
58
00

03
06
09

12
15
17

19
23
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30
33

36
40
42

52
56
01
04

08
12
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32
37
41
45

48

49
53
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58
00
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06
08
10

11
13
15

16
18
20

23
26
29

32
35
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39
43
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50
53

56
00
02

52
57
01
05

08

09
13
16

18
20
24

26
28
30

31
33
35

36
38
40

43
46
49

52
55
57

59
03

05l

10l

13l

16l

20l

22l

52
56
01
04

08
12
15

19
23
25

29
33
36

38
40
44

46
48
50

51
53
55

56
58
00

03
06
09

12
15
17

19
23

25
30
33

36
40
42

6

32
37
41
45

48

49
53
56

58
00
04

06
08
10

11
13
15

16
18
20

23
26
29

32
35
37

39
43
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50
53

56
00
02

52
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01
05

08

09
13
16

18
20
24
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28
30

31
33
35

36
38
40

43
46
49

52
55
57

59
03

52
56
01
04

08
12
15

19
23
25

29
33
36

38
40
44

46
48
50

51
53
55

56
58
00

03
06
09

12
15
17

19
23

25
30
33

36
40
42

7

32
37
41
45

48

49
53
56

58
00
04

06
08
10

11
13
15

16
18
20

23
26
29

32
35
37

39
43

45
50
53

56
00
02

52
57
01
05

08

09
13
16

18
20
24

26
28
30

31
33
35

36
38
40

43
46
49

52
55
57

59
03

52
56
01
04

08
12
15

19
23
25

29
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Sa = nur Samstag = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen l = nur Samstag

Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten werden die Zugteile aus Petershausen und aus Altomünster in Dachau miteinander
vereinigt. Eine Weiterfahrt nach München ist ohne Umstieg möglich.

Zusätzliche Fahrten in den Nächten auf Neujahr, Rosenmontag, Faschingsdienstag sowie während des Oktoberfests.
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S-Bahn

Erding - Markt Schwaben - München - Dachau  

Zone

4/5
4/5

4/5

3/4
3/4

2/3

2/3
1/2

1/2

1
M/1

M/1

M
M

M

M
M

M

M
M

M

M
M

M

M
M/1

M/1

M/1
M/1

1/2

1/2
1/2

2

2/3
3

3/4

3/4
3/4
4

4/5

2
3

3/4

4/5

Montag - Freitag

Stunde

Erding
Altenerding
Aufhausen

St. Koloman
Ottenhofen
Markt Schwaben  an

Markt Schwaben  ab
Poing
Grub

Heimstetten 
Feldkirchen
Riem

Berg am Laim 
Leuchtenbergring 
Ostbahnhof  an

Ostbahnhof  ab
Rosenheimer Platz 
Isartor 

Marienplatz 
Karlsplatz (Stachus) 
Hbf 

Hackerbrücke 
Donnersbergerbrücke 
Hirschgarten

Laim 
Obermenzing
Untermenzing 

Allach 
Karlsfeld
Dachau Bahnhof  an

Dachau Bahnhof  ab
Dachau Stadt
Bachern

Schwabhausen
Niederroth
Markt Indersdorf

Arnbach
Erdweg
Kleinberghofen
Altomünster

Hebertshausen
Röhrmoos
Vierkirchen-Esterhofen
Petershausen 

4

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
10

38
40
43

46
50
53

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

58
00
03

06
10
13

16
20
22

24
27
30

34
36
38

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

5

18
20
23

26
30
33

36
40
42

44
47
50

54
56
58

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
09

11
13
15

16
18
20

21
23
25

27
30
32

34
37
41

38
40
43

46
50
53

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

31
33
35

36
38
40

41
43
45

47
50
52

54
57
01

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

58
00
03

06
10
13

16
20
22

24
27
30

34
36
38

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

6

17
19
22

25
28
31

32

41

46
47

51
53
55

56
58
00

01
03
05

07
10
12

14
17
21

36
40
42

44
47
50

54
56
58

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
09

37
39
42

45
48
51

52

01

06
07

11
13
15

16
18
20

21
23
25

27
30
32

34
37
41

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

57
59
02

05
08
11

12

21

26
27

31
33
35

36
38
40

41
43
45

47
50
52

54
57
01

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

7

16
20
22

24
27
30

34
36
38

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

17
19
22

25
28
31

32

41

46
47

51
53
55

56
58
00

01
03
05

07
10
12

14
17
21

36
40
42

44
47
50

54
56
58

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
09

37
39
42

45
48
51

52

01

06
07

11
13
15

16
18
20

21
23
25

27
30
32

34
37
41

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

31
33
35

36
38
40

41
43
45

47
50
52

54
57
01

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

58
00
03

06
10
13

16
20
22

24
27
30

34
36
38

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

8

18
20
23

26
30
33

36
40
42

44
47
50

54
56
58

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
09

38
40
43

46
50
53

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

31
33
35

36
38
40

41
43
45

47
50
52

54
57
01

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

58
00
03

06
10
13

16
20
22

24
27
30

34
36
38

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

9

18
20
23

26
30
33

36
40
42

44
47
50

54
56
58

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
09

38
40
43

46
50
53

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

31
33
35

36
38
40

41
43
45

47
50
52

54
57
01

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

58
00
03

06
10
13

16
20
22

24
27
30

34
36
38

41
43
45

46
48
50

51
53
55

57
00
02

04
07
11

12

16
20
23
27

10 - 13

18 38 58
20 40 00
23 43 03

26 46 06
30 50 10
33 53 13

36 56 16
40 00 20
42 02 22

44 04 24
47 07 27
50 10 30

54 14 34
56 16 36
58 18 38

01 21 31 41
03 23 33 43
05 25 35 45

06 26 36 46
08 28 38 48
10 30 40 50

11 31 41 51
13 33 43 53
15 35 45 55

17 37 47 57
20 40 50 00
22 42 52 02

24 44 54 04
27 47 57 07
31 51 01 11

32 34 52 04 12
37 07
42 12

45 15
49 19
53 23

56 26
00 30
04 34
09 39

36 56 16
40 00 20
43 03 23
47 07 27

14

18
20
23

26
30
33

36
40
42

44
47
50

54
56
58

01
03
05

06
08
10

11
13
15

17
20
22

24
27
31

32

36
40
43
47

34
37
42

45
49
53

56
00
04
09

11
13
15

16
18
20

21
23
25

27
30
32

34
37
41

38
40
43

46
50
53

56
00
02

04
07
10

14
16
18

21
23
25

26
28
30

31
33
35

37
40
42

44
47
51

52

56
00
03
07

31
33
35

36
38
40

41
43
45

47
50
52

54
57
01

04
07
12

15
19
23

26
30
34
39

15 16

Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten wird der Zug in Dachau getrennt. Der vordere Zugteil fährt weiter nach Petershausen, der
hintere Zugteil weiter nach Altomünster.

Zusätzliche Fahrten in den Nächten auf Neujahr, Rosenmontag, Faschingsdienstag sowie während des Oktoberfests.
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Erding - Markt Schwaben - München - Dachau  
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Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten wird der Zug in Dachau getrennt. Der vordere Zugteil fährt weiter nach Petershausen, der
hintere Zugteil weiter nach Altomünster.

Zusätzliche Fahrten in den Nächten auf Neujahr, Rosenmontag, Faschingsdienstag sowie während des Oktoberfests.
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= nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten wird der Zug in Dachau getrennt. Der vordere Zugteil fährt weiter nach Petershausen, der
hintere Zugteil weiter nach Altomünster.

Zusätzliche Fahrten in den Nächten auf Neujahr, Rosenmontag, Faschingsdienstag sowie während des Oktoberfests.
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Bei den mit Pfeilen verbundenen Fahrten wird der Zug in Dachau getrennt. Der vordere Zugteil fährt weiter nach Petershausen, der
hintere Zugteil weiter nach Altomünster.
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